
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 1/3  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 233   DEL  18/09/2010 
 
 
Oggetto:  . “REGOLAMENTO RECANTE I CRITERI PER LE PROCEDURE DI MOBILITÀ 

ESTERNA” APPROVATO CON DELIBERAZIONE GIUNTALE N.145 DEL 
27.05.2010”. MODIFICA ART. 6 . 

 
 
L'anno duemiladieci, addì  diciotto del mese di settembre  alle ore 13,00, nella Casa comunale di 
Monte Sant'Angelo.  
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Andrea 
Ciliberti  e nelle persone dei Signori: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Michele  Assessore  SI  
GRANATIERO Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Donato  Assessore  SI  
MAZZAMURRO Antonio  Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a - T.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale.: 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
  RESPONSABILE DEL SETTORE    AFFARI GENERALI   , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 
18/8/200, n. 267 sulla presente proposta deliberazione esprime parere favorevole  
 
 
Monte Sant’Angelo, li 15/09/2010  RESPONSABILE DEL SETTORE  
 Dott. Antonio lo Russo  

 
 
 
 

Originale    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 2/3  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 Premesso che con deliberazione n.145 del 27 maggio 2010, resa immediatamente eseguibile, è 
stato approvato il “ Regolamento recante i criteri per le procedure di mobilità esterna” ai sensi del 
D.Lgs.n.165/2001; 
Ritenuto modificare l’art.6 del Regolamento relativamente alla composizione della Commissione al 
fine di assicurare la massima imparzialità dell’azione amministrativa ed adeguarlo agli artt.40 e 43  
dello Statuto ed alla previsione dell’art.21, comma 2  del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici 
e dei servizi approvato con deliberazione di G.C.n.246 del 4.12.2000, così come modificato con 
deliberazione giuntale n.11 del 19.01.2004 e con deliberazione giuntale n.98 del 01.04.2010 ; 
Visto il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e servizi; 
Vista la legge n.241/1990; 
Visto l’art. 30 del D.Lgs 30 marzo 2001, n.165; 
Visto l’art.107 del D.Lgs 18 agosto 2000, n.267; 
Visti gli artt.40 e 43 dello Statuto comunale; 
Visto ed acquisito il parere tecnico favorevole del responsabile del settore Affari generali reso ai 
sensi dell’art. 49  del TUEL 18 agosto 2000, n.267; 
 

Con voti unanimi espressi e verificati nei modi e forme di legge, 
 

D E L I B E R A   

 

Per le ragioni suesposte, che qui si intendono integralmente richiamate, anche se non 
materialmente trascritte,  
 

1. di modificare l’art.6 del “ Regolamento recante i criteri per le procedure della mobilità 
esterna” nella parte relativa alla composizione della Commissione che sarà composta così 
come previsto dall’art.21, comma 2 del vigente Ordinamento degli uffici e  dei servizi, così 
come modificato con deliberazione di G.C.n.98 del 1°aprile 2010 e cioè: 

art.21 
lett.a  -Segretario comunale che la presiede; 
          -n.due componenti esperti di provata competenza nelle materie oggetto della selezione. 
lett.b  -Un Responsabile apicale che la presiede; 
…….- n.due componenti esperti di provata competenza nelle materie oggetto della selezione. 
lett.c - Un Responsabile apicale che la presiede; 
…….- n.due componenti esperti di provata competenza nelle materie oggetto della selezione. 

 

SUCCESSIVAMENTE 

Ritenuto sussistere motivo di urgenza, con altra unanime palese votazione favorevole, la presente 
viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del TUEL 18 agosto 2000, n.267. 
 

     



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 
 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

 Il Sindaco 
 Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la pubblicazione 

all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …………..…. 
del …………………., ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n. 267/2000. 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
  
  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Pagina 3/3  

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 233   D
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Andrea

	Sindaco




